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Cifras en Pesos

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

7,430,371
81,625

0

514,637
1,492,020
0

0

9,518,653

0

0

0
49,817,742
30,000
24,231,093
6,431

0

0

25,623,080

35,141,733

PASIVO

Pasivo Circulante

6,769,172 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
483,992 Documentos por Pagar a Corto Plazo
0 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
901,386 Titulos y Valores a Corto Plazo
1,520,059 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
0 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
9,674,609
Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante
0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0 Documentos por Pagar a Largo Plazo
0 Deuda Publica a Largo Plazo
42,538,766 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
30,000 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
-22,746,005 Provisiones a Largo Plazo
6,431
' 0 Total de Pasivos No Circulantes
0
Total del Pasivo
19,829,192
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
29,503,801

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
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da Publica/Patrimonio

1,408,014
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1,408,014

0
0
0
0
0
1,708,893
1,708,893

3,116,907

9,855,753
0
9,855,753
0
22,169,073
9,539,958
5,600,799
0
7,739,269
-710,952

0

0
0

32,024,826

35,141,733

4,577,768
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4,577,768
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1,693,224
1,693,224

6,270,992

9,855,753
0
9,855,753
0
13,377,056
-3,977,306
10,166,258
0
7,899,056
-710,952

0

0
0

23,232,809

29,503,801
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